
令和４年10月

川越支店ご利用のお客様

店 舗 統 合 に 伴 う ご 案 内

　日頃より、ＪＡいるま野川越支店をご利用いただき誠にありがとうございます。
　さて、過日ご案内申し上げましたとおり、令和４年11月21日㈪より川越支店は芳野支店と統合し、
初雁支店として営業開始させていただくこととなりました。
　つきましては、貯金口座取引のお取り扱いにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

１．店舗名・店舗番号の変更について
現在ご利用いただいております店舗名・店舗番号は、下記の通り変更されます。

　＜店舗名・店舗番号　新旧対比表＞
旧 店舗名・店舗番号

（11月18日までご利用ください）
新 店舗名・店舗番号

（11月21日よりご利用ください）

旧店舗名　　川越支店
店舗番号　　４７３５－０１４

新店舗名　　初
ハツ

雁
カリ

支店
店舗番号　　４７３５－００２

　＊口座番号に変更はございません。
　＊�お手数ですが、給与振込・各種振込先にご指定のお客様は、勤務先・お取引先に11月21日㈪

より新店舗名（初雁支店）・新店舗番号（002）となることをご連絡していただきますように
お願いいたします。

２．貯金通帳の切り替えについて
　�　現在ご利用の貯金通帳につきましては、引き続きＡＴＭではご利用いただけます。
　�　ＡＴＭでの通帳切り替えは、通帳記載ページ欄がいっぱいとなった場合のみ、初雁支店の

新通帳に切り替えさせていただきます。
　�　なお、初雁支店の窓口では11月21日㈪以降、通帳記載ページ欄が途中である通帳でも随時、

初雁支店の新通帳に切り替えさせていただきます。

＜貯金通帳＞

総合口座通帳
様

店舗番号 口座番号

‒×××店舗番号 ４７３５ 口座番号 ×××××××

＜貯金通帳＞

※裏面も引き続きご覧ください。



３．キャッシュカードの取扱について
　　お手元のキャッシュカードは、初雁支店のキャッシュカードとして引き続きご利用いただけ

ます。
　　なお、キャッシュカードの再発行をご希望のお客様は窓口にお越しのうえ、手数料無料で

対応させていただきます。
今回の統合に伴いお客様のキャッシュカード・クレジットカード等をＪＡ職員が預かったり、暗証番号を
伺うことはありません。そのような話を受けた場合は、詐欺の疑いがありますので、当組合又は警察に
連絡いただくなどし十分ご注意いただきますようお願いいたします。

４．各種お取引の店舗名・店舗番号一括変更について
　　下記お取引につきましては、関係機関に対し当組合にて店舗名及び店舗番号の一括変更を

行いますので、お客様による変更手続は必要ございません。
　１．各種年金
　　　⑴　国民年金　⑵　厚生年金　⑶　農林年金　⑷　国家公務員年金　⑸　公立学校年金
　　　⑹　企業年金連合会年金（旧厚生年金基金連合会年金）　⑺　農業者年金
　　　⑻　市町村職員年金　⑼　東京都職員年金　⑽　国民年金基金連合会年金
　２．国税関係
　３．県税関係
　　　⑴　個人事業税　⑵　心身障害者扶養共済掛金　⑶　県立学校授業料
　４．市町村税・水道料関係
　５．その他
　　　電気料・電話料・ＮＨＫ受信料、クレジット・信販関係 等
　　※�上記以外につきましては、別途、お客様に変更していただくものがございます。詳細に

つきましては、該当する方にご案内させていただきますので、お手数ですが変更手続を
宜しくお願い申し上げます。

５．ＡＴＭの移転について
　　店舗統合に伴い、川越支店及び芳野支店のＡＴＭは新店舗の初雁支店へ移転となる為、

令和４年11月18日㈮ PM3:00をもちまして、ご利用いただくことができなくなります。
　　ご不便をお掛けいたしますが、ＡＴＭのご利用につきましては、最寄りのＪＡいるま野

各ＡＴＭ又はコンビニ設置のＡＴＭをご利用願います。
　　令和４年11月21日㈪以降は、初雁支店のＡＴＭをご利用いただけます。

６．振込・振込受取制限について
　　店舗統合作業に伴い、下記店舗の対象口座（普通貯金、総合口座、当座等）において、令和

４年11月18日㈮ PM3:00以降及び19日㈯、20日㈰の終日【制限時間】、振込及び振込受取の
制限がございます。

①ＪＡネットバンク（個人・法人）での振り込み…【川越支店の対象口座】上記制限時間内は
振込できません。（21日㈪以降改めて振込願います）

②振込を受け取る場合…【川越支店・芳野支店の対象口座】上記制限時間内は振込を受取りでき
ません。（21日㈪以降改めて振込いただくよう、振込依頼人にご案内願います）

③予約振込について…【川越支店・芳野支店の対象口座】廃止日前に登録した振込日が統合日
以降の予約登録扱いにつきましては、お振込みが出来ません。統合後に改めて振込登録頂きま
すようお願い申し上げます。

　　ご利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。尚、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

廃止店舗：川越支店　TEL 049-222-0044／継承店舗：初雁支店　TEL 049-222-0044
　※�口座をご解約のお客様で、発送の行き違いがありましたら、ご容赦くださいますようお願い

申し上げます。


